[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июня 2006 года N 557
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2008 года N 208
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 16 июня 2006 года N 557 "Некоторые вопросы по проектному обеспечению строительства и дальнейшему совершенствованию системы государственных нормативов в области архитектурной, градостроительной, строительной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., N 22, ст. 226) следующие изменения и дополнение:

      в  Плане  мероприятий по проектному обеспечению строительства и дальнейшему совершенствованию системы государственных нормативов в области архитектурной, градостроительной, строительной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства на 2006-2008 годы, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе 3. "Совершенствование законодательной базы проектирования и нормативно-технического обеспечения строительства и жилищно-коммунального хозяйства":

      в графе 6:

      в строке, порядковый номер 14, цифры "422,48", "160,81" и "172,07*" заменить соответственно цифрами "1070,02", "797,75" и "182,67";

      в строке, порядковый номер 15, цифры "299,16" и "108,56*" заменить соответственно цифрами "278,86" и "88,26";

      графу 6, строки, порядковый номер 16, изложить в следующей редакции:

      "Не требуются";

      дополнить строкой, порядковый номер 19-1, следующего содержания:

"
	19-1
	Проведение

подготовительных

мероприятий по

разработке

Генеральной

схемы организации

территории

Республики

Казахстан
	Нормативно-

технические

документы
	МИТ
	IV

квартал

2008

года
	29,97

2008 г. -

29,97
	Респуб-

ликан-

ский

бюджет

                                                                ";
      в строке, порядковый номер 20, цифры "793,34", "286,03" и "305,85*" заменить соответственно цифрами "1446,55", "922,97" и "322,12".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14